
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/386/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 25 listopada 2025 

 

 

w sprawie opinii do projektu rozbudowy ul. Bardosa. 
 

 

                 Na podstawie § 3 pkt  4  lit. c  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  

2021 r. poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 
§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt rozbudowy ul. Bardosa w zakresie rozbudowy chodnika na 

części działek nr 620, 619, 618,, 617, 503/3 obr. 46 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W ramach opracowania zaprojektowano rozbudowę chodnika w zakresie poszerzenia do 

szerokości 2,2 m w dowiązaniu do istniejącego chodnika. Rozbudowa chodnika poprawi 

bezpieczeństwo użytkowników drogi.                                                                                            

 


